[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	638

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 14.12.2009 № 887

В соответствии с Федеральным Законом  от   06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Российской Федерации  о поправке к Конституции Российской Федерации  от 14.03.2020 № 1-ФКЗ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье  от 14.12.2009 №887 «О порядке проведения квалификационных экзаменов на присвоение классных чинов муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье»:
              1.1. Пункт 6 Приложения № 3 изложить в новой редакции:
«6. По достижении какого возраста гражданин Российской Федерации, постоянно проживающий в Российской Федерации, не имеющий гражданства иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, может быть избран Президентом РФ?».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела правового обеспечения Демиденко И.А.
Глава городского поселения                                                                                                  Е.Ю.Ермаков